

**Protokół Nr XXXV/2021**  
**z XXXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łuków**  
**odbytej w dniu 02 kwietnia 2021 r. w sali konferencyjnej**  
**Urzędu Gminy Łuków w godz. 12.00 – 13.05.**

W sesji udział wzięli:

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Federczyk otworzył XXXV nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram XXXV nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”.

Ad. 2.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził na podstawie listy obecności, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 11 radnych (radni nieobecni usprawiedliwieni – Paweł Durka, Stanisława Matejuk, Zbigniew Strzyżewski). Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Ad. 3.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad i zapytał czy są uwagi do tego porządku ?

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Gospodarcza w miejscowości Gręzówka – Kolonia.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
7. Sprawy różne i wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad.

Ad. 4.

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Gospodarcza w miejscowości Grzędówka-Kolonia. Wójt Mariusz Osiak powiedział, że podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulicy w miejscowości Grzędówka – Kolonia pozwoli na przeprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości przy niej położonych.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 10 radnych. Uchwała Nr XXXV/147/2021 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Wójt Gminy zbierając głos w sprawie zmian w budżecie powiedział, że główna zmiana dotyczy uruchomienia środków na odbiór odpadów. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska „ na gospodarkę odpadami zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.477.500 zł. Zwiększenie dotyczy zabezpieczenia środków na zawarcie umowy dotyczącej systemu gospodarowania odpadami (zagospodarowanie i odbiór).

Skarbnik Gminy przedstawiła pozostałe zmiany w budżecie gminy na 2021 rok. Pani Alina Baka powiedziała, że w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.500.000 zł. z tytułu sprzedaży działek przemysłowych w miejscowości Dąbie. Dotacje na programy finansowane udziałem środków Unii Europejskiej zwiększa się o kwotę 455.977,19 zł. Pozostałe zmiany posłużą prawidłowej realizacji budżetu. Planowana łączna kwota długu na 2021 rok wynosi 12.227.900,61 zł.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 10 radnych. Uchwała Nr XXXV/248/2021 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Pani Alina Baka powiedziała, że w załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” wprowadza się nowe zadanie bieżące. Zmiany wydatków dotyczą przedsięwzięć planowanych do realizacji w 2022 roku. Poz. 1.3.1.14 „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Łuków” w kwocie 4.143.373,71 zł.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 10 radnych. Uchwała Nr XXXV/249/2021 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7.

Pan Wójt poinformował, że remonty na drogach rozpoczną się po świętach jeśli pogoda pozwoli. Prosił o rozważenie w zakresie remontów dróg, gdyż wszelkie najdrobniejsze działania generują dodatkowe koszty.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Federczyk złożył wszystkim życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych.

Pan Wójt Mariusz Osiak również złożył wszystkim życzenia świąteczne.

Ad. 8.

Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXXV nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków o godz. 13.05.

Protokołowała:  
Iwona Pulik  
Inspektor

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy Łuków  
*Tadeusz Federczyk*